
LOJALUMO PROGRAMA 

JAUNOMS ŠEIMOMS, TURINČIOMS TEISĘ Į FINANSINĘ PASKATĄ ĮSIGYTI PIRMĄJĮ BŪSTĄ  

 

Programa – lojalumo programa, skirta fiziniams asmenims, turintiems teisę gauti finansinę paskatą  

pirmąjį būstą įsigyjančioms jaunoms šeimoms, kaip tai yra numatyta LR finansinės paskatos pirmąjį 

būstą įsigyjančioms jaunoms šeimoms įstatyme ir Finansinės paskatos pirmąjį būstą įsigyjančioms 

jaunoms šeimoms teikimo organizavimo tvarkos apraše, patvirtintame LR socialinės apsaugos ir darbo 

ministro įsakymu. Programa įsigalioja 2023 m. lapkričio 1 d. 

Dalyvaujantys programoje dalyviai galės gauti specialias akcijas, nuolaidas, Pasiūlymus ir kitus 
Programos privalumus ir naudas visuose ERMITAŽAS prekybos centruose ir elektroninėje 
parduotuvėje www.ermitazas.lt. Iki 50 % nuolaida daugeliui Bendrovių parduodamų prekių, kiti 
Programos privalumai ir naudos. 

 

Programos dalyvis – fizinis asmuo, turintis teisę gauti finansinę paskatą pirmąjį būstą įsigyjančioms 
jaunoms šeimoms, kuris užpildo ir pasirašo Anketą ir tampa Programos dalyviu. 

Dalyvauti Programoje ir gauti Kortelę turi teisę: 

• fiziniai asmenys, turintys teisę gauti finansinę paskatą pirmąjį būstą įsigyjančioms jaunoms 
šeimoms, kuriems savivaldybės patvirtinimas (pažyma) dėl tokios teisės išduotas nuo 2023 
m. sausio 1 d. iki 2023 m. gruodžio 31 d. Tokie asmenys dėl Kortelės išdavimo gali kreiptis 
iki 2024 m. birželio 1 d. 

• fiziniai asmenys, turintys teisę gauti finansinę paskatą pirmąjį būstą įsigyjančioms jaunoms 
šeimoms, kuriems savivaldybės patvirtinimas (pažyma) dėl tokios teisės išduotas po 2024 
m. sausio 1 d. Tokie asmenys dėl Kortelės išdavimo gali kreiptis per vienerius metus nuo 
savivaldybės patvirtinimo (pažymos) išdavimo datos. 

 

Norėdamas tapti Programos dalyviu, asmuo privalo: 

• pateikti  asmens dokumentą ir savivaldybės išduotą pažymą subsidijai pirmąjį būstą 
įsigyjančioms jaunoms šeimoms gauti; 

• išreikšti sutikimą su programos taisyklėmis; 

• pateikti registracijai Programoje būtinus duomenis, nurodytus anketoje;  

• atsiimti plastikinę kortelę ir susikurti virtualią kortelę elektroninėje parduotuvėje 
www.ermitazas.lt (jei Programos dalyvis pageidauja apsipirkti elektroninėje parduotuvėje); 

 

Anketą pristatyti ir atsiimti Korteles galite bet kuriame iš ERMITAŽAS prekybos centrų didmeninės 
prekybos skyriuose. Anketa jau išduotai Kortelei aktyvuoti pirkimams elektroninėje parduotuvėje gali 
būti užpildyta ir pateikta elektroninėje parduotuvėje www.ermitazas.lt. Programa galioja 1 (vienerius) 
metus nuo kortelės išdavimo. 
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